

Årsredovisning för
Nordmark Juridik Aktiebolag

559077-8782

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Nordmark
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordmark Juridik Aktiebolag, 559077-8782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess juridisk konsult- och ombudsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även tjänster i form av person- och varutransporter, och konstnärlig verksamhet i form av idé och text. Bolaget bedriver vidare produktion av byggnadstjänster och produktion av livsmedel. Verksamheten riktar sig till både näringsverksamhet och ideella verksamheter. Bolaget investerar även i värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 76 702 kr (76 702 kr).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	203 552	64 438	48 617	265 689
Resultat efter finansiella poster	40 655	-10 602	-119 761	75 447
Soliditet %	37,3	19,6	19,5	44,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 398	-10 602
Balanseras i ny räkning		-10 602	10 602
Årets resultat			40 655
Belopp vid årets utgång	50 000	-25 000	40 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-25 000
Årets resultat	40 655
Summa	15 655
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	15 655
Summa	15 655

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		203 552	64 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 552	64 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 850	0
Övriga externa kostnader		-18 954	-34 112
Personalkostnader	2	-130 282	-50 852
Summa rörelsekostnader		-155 086	-84 964
Rörelseresultat		48 466	-20 526
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 304
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		683	1 228
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 456	-592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 038	-1 016
Summa finansiella poster		-7 811	9 924
Resultat efter finansiella poster		40 655	-10 602
Resultat före skatt		40 655	-10 602
Årets resultat		40 655	-10 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	3 456
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 456
Summa anläggningstillgångar		0	3 456
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 825	4 312
Övriga fordringar		36 072	6 231
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 759	70 301
Summa kortfristiga fordringar		118 656	80 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 214	43 198
Summa kassa och bank		57 214	43 198
Summa omsättningstillgångar		175 870	124 042
SUMMA TILLGÅNGAR		175 870	127 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 000	-14 398
Årets resultat		40 655	-10 602
Summa fritt eget kapital		15 655	-25 000
Summa eget kapital		65 655	25 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		101 815	81 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 400	20 869
Summa kortfristiga skulder		110 215	102 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 870	127 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 042	58 042
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	3 000	-10 000
Utgående anskaffningsvärden	51 042	48 042
Ingående nedskrivningar	-44 586	-43 994
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		1 408
Årets nedskrivningar	-6 456	-2 000
Utgående nedskrivningar	-51 042	-44 586
Redovisat värde	0	3 456

Underskrifter

Stockholm

John Nordmark
John Nordmark
Styrelseledamot

2024-06-03
Datum